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Byretterne

Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede almindelige straffesager
Embedetype Nævningesag Domsmandssag Tilståelsessag Bødesag Sag uden domsmænd

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

5,8
0,1
3,7
8,9
7,3
9,8
4,7
5,0
7,6
7,0
7,9
1,5
5,5
4,9
6,1
4,0
3,0
5,7
-

14,4

5,6
4,2
5,4
6,0
10,0
6,0
3,4
3,8
7,1
6,5
7,1
6,0
4,4
4,7
4,2
4,6
4,6
4,1
6,0
5,5

3,4
2,4
3,3
5,0
9,3
2,8
1,9
3,2
4,7
5,4
2,4
3,5
3,1
3,0
2,7
2,8
3,0
2,1
2,3
3,4

0,5
0,4
0,3
0,6
1,0
0,7
0,3
0,1
0,8
1,3
0,5
0,6
0,3
1,3
0,4
0,3
0,4
0,3
0,5
0,3

5,9
4,2
5,0
6,6
13,3
4,1
3,7
3,8
7,0
8,3
6,2
4,7
4,0
4,1
2,4
4,8
4,9
4,9
6,7
6,6

3,3
6,4
5,4
7,6
0,7

5,5
7,2
4,6
5,7
1,9

3,0
3,8
2,1
2,6
1,3

0,6
0,9
0,6
0,3
0,3

7,0
10,4
6,4
6,7
2,1

Note: Bødesager er en undersagstype til sager uden domsmænd og afgøres som oftest uden retsmøde, jf. retsplejelovens § 896 a. Kategorien vises særskilt, da langt de fleste sager uden domsmænd udgøres af denne undersagstype
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